Odpowiedzi na pytania dotyczące dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla przetargu nieograniczonego na budowę staci przeładunkowych odpadów w Augustowie, Dąbrowie Białostockiej oraz miejscowości Świerzbienie.

Pytanie 1

Czy Inwestor zakwalifikuje rozbudowę oczyszczalni ścieków jako usługę równoważną, spełniającą wymaganie specyfikacji o robotach tożsamych. Zakres robót dotyczących rozbudowy oczyszczalni ścieków obejmował technologię, przewody międzyobiektowe, instalacje elektryczne, roboty budowlane - budowa reaktora, drogi i zieleń.

Odpowiedź

Zamawiający nie zakwalifikuje rozbudowy oczyszczalni ścieków jako usługi równoważnej spełniającej wymagania specyfikacji.

Pytanie 2

Uściślenie brzmienia specyfikacji w punkcie dotyczącym wadium (punkt 11, podpunkt 1) - wartość słowna nie odpowiada zapisowi cyfrowemu.

Odpowiedź

W punkcie 11 podpunkt 1 wartość słowna powinna wynosić sto tysięcy złotych i jest tożsama z wartością wadium w ogłoszeniu

